
 

Cienījamais darījumu partneri!   

Tele2 grupa (“Tele2”) ir ieviesusi Rīcības kodeksu, koncentrējoties uz biznesa ētiku, vidi un mūsu 
savstarpējām attiecībām ārpus uzņēmējdarbības pasaules. “Tele2”sagaida, ka visi tā uzņēmējdarbības 
partneri (ar to saprotot: “Tele2” saistītos uzņēmumus, piegādātājus, apakšpiegādātājus, tirgotājus un 
citus sadarbības partnerus) vienmēr ievēros Rīcības kodeksā noteiktos standartus.  

Parakstot šo dokumentu ar tā pielikumā esošo Rīcības kodeksu uzņēmējdarbības partneriem, Jūs kā 
“Tele2” uzņēmējdarbības partneris apņemieties:  

• attiecīgi strādāt saskaņā ar Rīcības kodeksā noteiktajām prasībām, un  
• ja piemērojams, piekrist informēt savus darbiniekus, aģentus, pārstāvjus un izplatītājus vai citas 

attiecīgās trešās puses par iepriekšminētajiem Rīcības kodeksa standartiem, kā arī pielikt 
saprātīgas pūles, lai nodrošinātu, ka šīs personas un interešu puses respektē un ievēro šos 
standartus, un   

• gadījumā, ja fakti pamato pieņēmumu, ka Rīcības kodekss ir pārkāpts, ļaut “Tele2” vai 
neatkarīgam trešās puses auditoram, saskaņā ar vienošanos starp “Tele2” un Jums kā 
uzņēmējdarbības partneri, ar atbilstošu pasākumu, piemēram, Rīcības kodeksa audita, kontroles, 
inspekcijas, izmeklēšanas un/vai revīzijas palīdzību, pārbaudīt atbilstību Rīcības kodeksam. Ja 
vien nepastāv tūlītējs apdraudējums, “Tele2” iepriekš rakstiski brīdinās par šādu pasākumu 
īstenošanu un veiks šos pasākumus tā, lai tie neietekmētu Jūsu kā piegādātāja ikdienas 
uzņēmējdarbību. “Tele2” un Jūs kā uzņēmējdarbības partneris attiecīgi segs katrs savus ar šiem 
pasākumiem saistītos izdevumus.  Audits koncentrēsies tikai uz jomām, kas saistītas ar Rīcības 
kodeksu.   

Jūs kā uzņēmējdarbības partneris atzīstat, ka Rīcības kodeksa ievērošana “Tele2” ir ļoti svarīga.  Tā 
neievērošana tiks uzskatīts par nopietnu trūkumu, kas Tele2 var likt atkārtoti izvērtēt Jūs kā visas “Tele2” 
grupas uzņēmējdarbības partneri.   

 

<Uzņēmējdarbības partnera nosaukums, adrese, valsts>  vārdā 

Org. nr: <org/VAT numurs> 

 Paraksttiesīgās personas paraksts:   

Vārds un amats:   

Vieta un datums:  


